Wiistenahorn - Am Olberg - Bahnhof ZOB - Stadtmitte - I QJip
Neustadter StraBBe - Lauterer Hohe - Oberlauter ydtgy

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

1402

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vb3
Wiistenahorn 05.09 05.39 06.09 06.24 06.54 07.18 07.58 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33

- Thomas-Nowak-Platz
- Am Teich

05.10 05.40 06.10 06.25 06.55 07.19 07.59 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34
05.11 05.41 06.11 06.26 06.56 07.20 08.00 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35

13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

Coburg Wirtsgrund 05.12 05.42 06.12 06.27 06.57 07.21 08.01 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
- Marschberg 05.13 05.43 06.13 06.28 06.58 07.22 08.02 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
- Kikenthalstr. 05.14 05.44 06.14 06.29 06.59 07.23 08.03 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
- Am Olberg 05.15 05.45 06.15 06.30 07.00 07.24 08.04 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
- Hofbrauhaus 05.16 05.46 06.16 06.31 07.01 07.25 08.05 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
- Schillerplatz/SUC 05.17 05.47 06.17 06.32 07.02 07.26 08.06 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
- Landgericht 05.18 05.48 06.18 06.33 07.03 07.27 08.07 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
- Albertsplatz 05.19 05.49 06.19 06.34 07.04 07.29 08.09 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
- Audi BKK 05.20 05.50 06.20 06.35 07.05 07.30 08.10 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.1513.45 14.15 14.45 15.15 15.45
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 05.22 05.52 06.22 06.37 07.07 07.32 08.12 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.15 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
- Mohrenbriicke 05.23 05.53 06.23 06.38 07.08 07.33 08.13 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.16 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
- Mohrenstr. 05.24 05.54 06.24 06.39 07.09 07.34 08.14 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.17 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
- Theaterplatz (Hst B) an 05.25 05.55 06.25 06.40 07.10 07.35 08.15 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.18 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
- Theaterplatz (Hst B) ab 05.30 06.00 06.30 06.45 07.15 07.45 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.22 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
- Steinweg 05.31 06.01 06.31 06.46 07.16 07.46 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.23 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
- Heiligkreuzkirche 05.32 06.02 06.32 06.47 07.17 07.47 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.24 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
- Kasernenstr. 05.33 06.03 06.33 06.48 07.18 07.48 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.25 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
- Querstr. 05.34 06.04 06.34 06.49 07.19 07.49 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.26 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59

- Lauterer Str.
- Von-Gruner-Str.

05.35 06.05 06.35 06.50 07.20 07.50 08.30 09.00 09.30 10.00 1
05.36 06.06 06.36 06.51 07.21 07.51 08.31 09.01 09.31 10.01 1

30 11.00 11.30 12.00 12.30 1
3111.01 11.31 12.01 12.31 1

00 13.27 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
01 13.28 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01

- ASB-Seniorenheim
- Willi-Hussong-Str.

BE INNNE

BEREN

- Landratsamt 05.37 06.07 06.37 06.52 07.24 07.52 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.29 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- HUK-COBURG arena 05.39 06.09 06.39 06.54 07.26 07.54 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.31 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Unterlauter Std 05.40 06.10 06.40 06.55 07.27 07.55 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.32 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
- Mitte 05.41 06.11 06.41 06.56 07.28 07.56 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.33 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
- Sparkasse 05.43 06.13 06.43 06.58 07.30 07.58 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.35 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Oberlauter Rathaus 05.44 06.14 06.44 06.59 07.31 07.59 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.36 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
- Beuerfelder Str. 05.45 06.15 06.45 07.00 07.32 08.00 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.37 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
- Wendeplatz 05.48 06.18 06.48 07.03 07.34 08.03 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.38 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag Samstag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot

Wiistenahorn 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.00 19.00 19.50 20.30 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03

- Thomas-Nowak-Platz
- Am Teich

16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.01 19.01 19.51 20.31
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.01 19.01 19.51 20.32

07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05

Coburg Wirtsgrund 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.02 19.02 19.5220.33 |  07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
- Marschberg 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.03 19.03 19.53 20.34 | 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
- Kiikgnthalstr. 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.04 19.04 1954 20.35 |  07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
- Am Olberg 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.05 19.05 19.5520.36 | 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
- Hofbrauhaus 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.06 19.06 19.56 20.37 | 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
- Schillerplatz/SUC 16.1116.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.07 19.07 19.57 20.38 | 07.1107.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
- Landgericht 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.08 19.08 19.58 20.39 | 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
- Albertsplatz 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.10 19.1020.00 20.41 | 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
- Audi BKK 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.1119.11 20.01 20.42 |  07.1507.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.1219.1220.02 20.44 | 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 1117 11.47 12.17 12.47 13.17
- Mohrenbriicke 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.1319.1320.03 20.45 |  07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
- Mohrenstr. 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19,14 19.14 20.04 20.46 | 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
- Theaterplatz (Hst B) an 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.15 19.15 20.05 2047 | 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
- Theaterplatz (Hst B) ab 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.25 20.15 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
- Steinweg 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.26 20.16 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
- Helligkreuzkirche 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 1857 19.27 19.27 20.17 07.27 0757 08.27 08.57 09.27 09.57 10.57 11.27 1157 12.27 1257 13.27
- Kasernenstr. 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.28 20.18 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
- Querstr. 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.29 20.19 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29

- Lauterer Str.
- Von-Gruner-Str.

16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.30 20.20
16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.31 20.21

07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31

- ASB-Seniorenheim 18.32 19.02 19.32 19.32 20.22

- GZ Elia & Co 18.33 19.03 19.33 19.33 20.23

- Willi-Hussong-Str. 18.34 19.04 19.34 19.34 20.24

- Landratsamt 16.32 17.02 17.32 18.02 18.35 19.05 19.35 19.35 20.25 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
- HUK-COBURG arena 16.34 17.04 17.34 18.04 18.37 19.07 19.37 19.37 20.27 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Unterlauter Siid 16.35 17.05 17.35 18.05 18.38 19.08 19.38 19.38 20.28 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
- Mitte 16.36 17.06 17.36 18.06 18.39 19.09 19.39 19.39 20.29 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
- Sparkasse 16.38 17.08 17.38 18.08 18.41 19.11 19.41 19.41 20.31 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Oberlauter Rathaus 16.39 17.09 17.39 18.09 18.42 19.12 19.42 19.42 20.32 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
- Beuerfelder Str. 16.40 17.10 17.40 18.10 18.43 19.13 19.43 19.43 20.33 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
- Wendeplatz 16.43 17.13 17.43 18.11 18.46 19.16 19.45 19.46 20.36 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Vb3 =nur freitags an Schultagen



1402

Wiistenahorn - Am Olberg - Bahnhof ZOB - Stadtmitte - I QJip
Neustadter StraBBe - Lauterer Hohe - Oberlauter ydtgy

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

-> Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSHINWEIS A4 N B

Wiistenahomn 13.33 14.03 14.33 15.03 16.03 16.03 17.03 18.03 18.58 19.41 19.41 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 18.58 19.41
- Thomas-Nowak-Platz 13.34 14.04 14.34 15.04 16.04 16.04 17.04 18.04 18.59 19.42 19.42 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 18.59 19.42
- Am Teich 13.35 14.05 14.35 15.05 16.05 16.05 17.05 18.05 19.00 19.43 19.43 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.00 19.43
Coburg Wirtsgrund 13.36 14.06 14.36 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06 19.01 19.44 19.44 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.01 19.44
- Marschberg 13.37 14.07 14.37 15.07 16.07 16.07 17.07 18.07 19.02 19.45 19.45 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.02 19.45
- Kikenthalstr. 13.38 14.08 14.38 15.08 16.08 16.08 17.08 18.08 19.03 19.46 19.46 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.03 19.46
- Am Olberg 13.39 14.09 14.39 15.09 16.09 16.09 17.09 18.09 19.04 19.47 19.47 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.04 19.47
- Hofbrauhaus 13.40 14.10 14.40 15.10 16.10 16.10 17.10 18.10 19.05 19.48 19.48 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.05 19.48
- Schillerplatz/SUC 13.41 14.11 14.41 15.11 16.11 16.11 17.11 18.11 19.06 19.49 19.49 12.1113.41 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.06 19.49
- Landgericht 13.42 14.12 14.42 15.12 16.12 16.12 17.12 18.12 19.07 19.50 19.50 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.07 19.50
- Albertsplatz 13.44 14.14 14.44 1514 16.14 16.14 17.14 18.14 19.09 19.52 19.52 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.09 19.52
- Audi BKK 13.45 14.15 14.45 15.15 16.15 16.15 17.15 18.15 19.10 19.53 19.53 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.10 19.53
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 13.47 14.17 14.47 1517 16.17 16.17 17.17 18.17 19.12 19.54 19.54 12.17 1317 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.12 19.54
- Mohrenbriicke 13.48 14.18 14.48 15.18 16.18 16.18 17.18 18.18 19.13 19.55 19.55 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.13 19.55
- Mohrenstr. 13.49 14.19 14.49 15.19 16.19 16.19 17.19 18.19 19.14 19.56 19.56 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.14 19.56
- Theaterplatz (Hst B) an 13.50 14.20 14.50 15.20 16.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.57 19.57 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.15 19.57
- Theaterplatz (Hst B) ab 13.55 14.25 14.55 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 11.35 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

- Steinweg 1356 14.26 14.56 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 11.36 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

- Heiligkreuzkirche 13,57 14.27 14.57 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 11.37 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

- Kasernenstr. 13.58 14.28 14.58 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 11.38 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

- Querstr. 13.59 14.29 14.59 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 11.39 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

- Lauterer Str. 14.00 14.30 15.00 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 11.40 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

- Von-Gruner-Str. 14.01 14.31 15.01 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 11.41 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

- ASB-Seniorenheim 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 11.42 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

- GZ Elia & Co 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 11.43 12.33 13,33 14.33 15.33 16,33 17.33 18.33 19.33

- Landratsamt 14.02 14.32 15,02 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 11.44 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

- HUK-COBURG arena 14.04 14.34 15.04 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 11.46 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Unterlauter Stid 14.05 14.35 15.05 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 11.48 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

- Mitte 14.06 14.36 15.06 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 11.49 12.39 13,39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

- Sparkasse 14.08 14.38 15.08 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 11,50 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Oberlauter Rathaus 14.09 14.39 15.09 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 11,51 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

- Beuerfelder Str. 14.10 14.40 15.10 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 11,52 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43

- Wendeplatz 14.13 14.43 15.13 15.46 16.46 17.46 18.46 19.45 20.46 11.55 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46

ZEICHENERKLARUNG: A3 =verkehrt nur am 24.12. zB=bis 21.12.24 2V =ab 28.12.24

1402

Oberlauter - Lauterer Hohe - Neustadter StraBe - Stadtmitte -

NID
Bahnhof ZOB - Am Olberg - Wiistenahorn VLAY

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Oberlauter Wendeplatz
- Beuerfelder Str.

- Rathaus

Unterlauter Sparkasse

05.03 05.33 06.03 06.30 07.06 07.35 08.10 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
05.04 05.34 06.04 06.31 07.07 07.36 08.11 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
05.05 05.35 06.05 06.32 07.08 07.37 08.12 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
05.06 05.36 06.06 06.33 07.09 07.38 08.13 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19

- Mitte

- Sud
Coburg HUK-COBURG arena
- Landratsamt

05.07 05.37 06.07 06.34 07.10 07.39 08.14 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
05.08 05.38 06.08 06.35 07.11 07.40 08.15 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
05.10 05.40 06.10 06.37 07.13 07.42 08.17 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
05.11 05.41 06.11 06.38 07.14 07.43 08.18 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24

- Willi-Hussong-Str.
- ASB-Seniorenheim
- GZ Elia & Co

- Von-Gruner-Str.

05.12 05.42 06.12 07.44
05.13 05.43 06.13 07.45
05.14 05.44 06.14

05.16 05.46 06.16 06.40 07.16 07.47 08.20 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26

- Lauterer Str.

- Querstr.

- Neustadter Str.
- Kasernenstr.

05.17 05.47 06.17 06.41 07.17 07.48 08.21 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
05.18 05.48 06.18 06.42 07.18 07.49 08.22 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
05.20 05.50 06.20 06.44 07.20 07.51 08.24 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
05.21 05.51 06.21 06.45 07.21 07.52 08.25 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31

- Heiligkreuzkirche
- Steinweg
- Theaterplatz (Hst A) an

05.22 05.52 06.22 06.46 07.22 07.53 08.26 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
05.23 05.53 06.23 06.47 07.23 07.54 08.27 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
05.24 05.54 06.24 06.48 07.24 07.55 08.28 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34

- Theaterplatz (Hst A) ab
- Mohrenstr.

- Mohrenbriicke

- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @

05.30 06.00 06.30 07.00 07.30 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
05.31 06.01 06.31 07.01 07.31 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 1212 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43

- Audi BKK
- Emstplatz
- Landgericht

05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
05.34 06,04 06.34 07.04 07.34 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
07.35 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45

- Albertsplatz
- Hofbrauhaus
- Sandstr.

- Am Olberg

07.36 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
05.36 06.06 06.36 07.06 07.38 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
05.37 06.07 06.37 07.07 07.39 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
05.38 06.08 06.38 07.08 07.40 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50

- Kiikenthalstr.
- Marschberg
- Wirtsgrund

05.39 06.09 06.39 07.09 07.41 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
05.40 06.10 06.40 07.10 07.42 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
05.41 06.11 06.41 07.11 07.43 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53

Wiistenahorn Am Teich
- Thomas-Nowak-Platz
Wiistenahorn

05.41 06.11 06.41 07.11 07.43 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
05.42 06.12 06.42 07.12 07.44 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
05.43 06.13 06.43 07.13 07.45 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55




|1 42 Oberlauter - Lauterer Hohe - Neustadter StraBe - Stadtmitte - |QIIF
Bahnhof ZOB - Am Olberg - Wiistenahorn Uy

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

« Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag \ Samstag

Oberlauter Wendeplatz 16.46 17.16 17.46 18.13 18.53 19.46 20.37 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
- Beuerfelder Str. 16.47 17.17 17.47 18.14 18.54 19.47 20.38 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
- Rathaus 16.48 17.18 17.48 18.15 18.55 19.48 20.39 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
Unterlauter Sparkasse 16.49 17.19 17.49 18.16 18.56 19.49 20.40 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
- Mitte 16.50 17.20 17.50 18.17 18.57 19.50 20.41 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
- Std 16.51 17.21 17.51 18.18 18.58 19.51 20.42 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
Coburg HUK-COBURG arena 16.53 17.23 17.53 18.20 19.00 19.53 20.43 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
- Landratsamt 16.54 17.24 17.54 18.21 19.01 19.54 20.44 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
- Willi-Hussong-Str. 18.22 19.02 19.55 20.45
- ASB-Seniorenheim 18.23 19.03 19.56 20.46
- GZ Elia & Co 18.25 19.05 19.58 20.47
- Von-Gruner-Str. 16.56 17.26 17.56 18.26 19.06 19.59 20.48 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
- Lauterer Str. 16.57 17.27 17.57 18.27 19.07 20.00 20.49 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
- Querstr. 16.58 17.28 17.58 18.28 19.08 20.01 20.50 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
- Neustadter Str. 17.00 17.30 18.00 18.30 19.10 20.03 20.51 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
- Kasernenstr. 17.01 17.31 18.01 18.31 19.11 20.04 20.52 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
- Heiligkreuzkirche 17.02 17.32 18.02 18.32 19.12 20.05 20.53 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
- Steinweg 17.03 17.33 18.03 18.33 19.13 20.06 20.54 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
- Theaterplatz (Hst A) an 17.04 17.34 18.04 18.34 19.14 20.07 20.55 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
- Theaterplatz (Hst A) ab 17.10 17.40 18.10 18.40 19.25 20.15 20.55 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
- Mohrenstr. 17.11 17.41 18.11 18.41 19.26 20.16 20.56 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
- Mohrenbriicke 17.1217.42 18.12 18.42 19.27 20.17 20.57 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @ 17.1317.43 18.13 18.43 19.28 20.18 20.59 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
- Audi BKK 17.1317.43 18.13 18.43 19.28 20.18 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
- Emnstplatz 17.14 17.44 18.14 18.44 19.29 20.19 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
- Landgericht 17.1517.45 18.15 18.45 19.30 20.20 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
- Albertsplatz 17.16 17.46 18.16 18.46 19.31 20.21 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
- Hofbrauhaus 17.18 17.48 18.18 18.48 19.33 20.23 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
- Sandstr. 17.19 17.49 18.19 18.49 19.34 20.24 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49
- Am Olberg 17.20 17.50 18.20 18.50 19.35 20.25 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
- Kilkenthalstr. 17.21 17.51 18.21 18.51 19.36 20.26 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
- Marschberg 17.22 17.52 18.22 18.52 19.37 20.27 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
- Wirtsgrund 17.23 17.53 18.23 18.53 19.38 20.28 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
Wiistenahorn Am Teich 17.23 17.53 18.23 18.53 19.38 20.28 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
- Thomas-Nowak-Platz 17.24 17.54 18.24 18.54 19.39 20.29 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
Wistenahorn 17.25 17.55 18.25 18.55 19.40 20.30 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
- Giiltig ab 15.12.2024 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A34 N B
Oberlauter Wendeplatz 14.58 15.58 15.58 16.58 17.58 18.53 19.46 19.46 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.53 19.47
- Beuerfelder Str. 14.59 15.59 15.59 16.59 17.59 18.54 19.47 19.47 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.54 19.48
- Rathaus 15.00 16.00 16.00 17.00 18.00 18.55 19.48 19.48 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18.55 19.49
Unterlauter Sparkasse 15.01 16.01 16.01 17.01 18.01 18.56 19.49 19.49 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 18.56 19.50
- Mitte 15.02 16.02 16.02 17.02 18.02 18.58 19.50 19.50 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 18.58 19.51
- Sud 15.03 16.03 16.03 17.03 18.03 18.59 19.51 19.51 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 18.59 19.52
Coburg HUK-COBURG arena 15.05 16.05 16.05 17.05 18.05 19.01 19.52 19.52 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.01 19.53
- Landratsamt 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06 19.02 19.53 19.53 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.02 19.54
- Willi-Hussong-Str. 15.07 16.07 16.07 17.07 18.07 19.03 19.54 19.54 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.03 19.55
- ASB-Seniorenheim 15.08 16.08 16.08 17.08 18.08 19.04 19.55 19.55 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.04 19.56
- GZ Elia & Co 15.09 16.09 16.09 17.09 18.09 19.05 19.56 19.56 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.05 19.57
- Von-Gruner-Str. 15.11 16.11 16.11 17.11 18.11 19.07 19.57 19.57 12.11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.06 19.58
- Lauterer Str. 15.12 16.12 16.12 17.12 18.12 19.08 19.58 19.58 12.1213.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.08 19.59
- Querstr. 15.1316.13 16.13 17.13 18.13 19.09 19.59 19.59 12.1313.1314.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.09 20.00
- Neustadter Str. 15.14 16.14 16.14 17.14 18.14 19.11 20.00 20.00 12.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.10 20.01
- Kasernenstr. 15.16 16.16 16.16 17.16 18.16 19.12 20.01 20.01 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.12 20.02
- Heiligkreuzkirche 15.17 16.17 16.17 17.17 18.17 19.13 20.02 20.02 12.17 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.13 20.03
- Steinweg 15.18 16.18 16.18 17.18 18.18 19.14 20.03 20.03 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.14 20.04
- Theaterplatz (Hst A) an 15.19 16.19 16.19 17.19 18.19 19.15 20.04 20.04 12.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.15 20.05
- Theaterplatz (Hst A) ab 15.25 16.19 16.25 17.25 18.25 19.25 20.04 20.25 11.4512.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.05
- Mohrenstr. 15.26 16.20 16.26 17.26 18.26 19.26 20.05 20.26 11.46 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.06
- Mohrenbriicke 15.27 16.21 16.27 17.27 18.27 19.27 20.06 20.27 11.47 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.07
- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @ 15.28 16.22 16.28 17.28 18.28 19.28 20.07 20.28 11.48 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.09
- Audi BKK 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.28 11.48 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
- Emstplatz 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 11.49 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Landgericht 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 11.50 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
- Albertsplatz 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 11.51 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
- Hofbrauhaus 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 11.53 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
- Sandstr. 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 11.54 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
- Am Olberg 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 11.55 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Kilkenthalstr. 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 11.56 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
- Marschberg 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 11.57 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Wirtsgrund 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 11.58 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Wiistenahorn Am Teich 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 11.58 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
- Thomas-Nowak-Platz 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 11.59 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Wiistenahorn 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 12.00 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

ZEICHENERKLARUNG: A3 =verkehrt nur am 24.12. zB=bis 21.12.24 2V =ab 28.12.24
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